
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  

i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do publicznego przedszkola oraz oddziału przedszkolnego 

funkcjonującego w publicznej szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kołaczyce  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40),  

art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały 
Nr XXXI/177/2017 Rady Miejskiej W Kołaczycach z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów branych pod 
uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  
w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kołaczyce (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2017 r. poz. 1813) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełniającym na rok szkolny 2023/2024 do publicznego przedszkola oraz oddziału przedszkolnego funkcjonującego w 
publicznej szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kołaczyce oraz dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia spełniania tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria: 

Lp. Kryterium 
Wartość 

kryterium  
w punktach 

Dokument potwierdzający  

spełnienie kryterium 

1 

Jedno z rodziców wykonuje pracę na 
podstawie umowy o pracę, umowy 
cywilnoprawnej, prowadzi gospodarstwo 
rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą albo pobiera naukę w trybie 
dziennym. 

5 

Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu 
lub wyciąg z właściwego rejestru 
potwierdzający prowadzenie działalności 
gospodarczej albo pisemne oświadczenie 
rodzica o zatrudnieniu lub pobieraniu nauki 
w trybie dziennym. 

2 

Oboje rodziców wykonuje pracę na podstawie 
umowy o pracę, umowy cywilnoprawnej, 
prowadzi gospodarstwo rolne lub 
pozarolniczą działalność gospodarczą albo 
pobiera naukę w trybie dziennym. 

10 

Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu 
lub wyciąg z właściwego rejestru 
potwierdzający prowadzenie działalności 
gospodarczej albo pisemne oświadczenie 
rodziców o zatrudnieniu lub pobieraniu nauki 
w trybie dziennym. 

3 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego 
samego przedszkola, oddziału przedszkolnego 
lub szkoły podstawowej. 

8 Pisemne oświadczenie rodziców.  

4 
Deklarowany czas pobytu dziecka w 
przedszkolu powyżej 5 godzin. 

7 
Oświadczenie rodziców zawarte we wniosku 
o przyjęcie dziecka. 

 

§ 3. Podanie do publicznej wiadomości następuje poprzez umieszczenie w BIP Urzędu Miejskiego w Kołaczycach 
oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Gminnym Przedszkolu w Kołaczycach oraz Publicznej Szkole Podstawowej  
w Bieździedzy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 


